ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 января 2019 г.  № 1/3

г. Дегтярск

Об утверждении учебно-тематического плана
обучения и повышения квалификации организаторов выборов

и резерва составов участковых избирательных комиссий
городского округа Дегтярск на 2019 год

 В целях организации учебного процесса по профессиональной

подготовке организаторов выборов и резерва составов участковых

избирательных комиссий в 2019 году Дегтярская городская территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Утвердить Учебно-тематический план обучения и повышения

квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых

избирательных комиссий городского округа Дегтярск на 2019 год

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Дегтярской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Машенцеву Е.В.

Председатель
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Пятина